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JleHTO4YHO-OTpe3HoU cTaHOK BEHRINGER HBP 303

Obuwune paHHbIE

MecToHaxoxxaeHune
obnactb
[on BbINyCcKa

FapaHTuA

TexHu4yeckue napamMeTpbl

MakcnManbHbIA AnaMeTp Basa (pe3ka nog 90
rpagycos)

MakcuManbHasa CKOPOCTb JIEHTOYHOW NI
Obuwas neTpebnsemas MOLWHOCTb

BbicoTa MalUUHbI

LUnprnHa MmaLnHbl

OnnHa MaWwnHbI

Bec MalWwiunHbI

KaTeropus JleHTo4YHOo-0Tpe3Hble
CTaHKun

Mpoun3ssoantens BEHRINGER

Ha3BaHue pupmbl Mach4metal

Anpec Transito 21
Babberich 6909 DA
HunpepnaHabl

TenedoH +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.com.ua

HupoepnaHabl
Gelderland
1997

Be3 rapaHTumn

300 mm

115 m/min
4.1 kW
2600 mm
3000 mm
5800 mm
5t
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